

Id:0047CF591D7ED760



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

ld:01AB14D17B08D757



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS − SRP №. 014/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 067/2021

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria N° 019/2021 do dia 05 de janeiro de 2021, tome público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, N° 014/2021, do tipo menor preço por item, em conformidade com a Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto n° 10.024/2019 e com a Lei Federal n° 8.666/1993, cujo objeto é Registro de preços para contratação de empresa para aquisição de impressoras para as secretarias municipais, conforme quantidades e especificações constantes em Edital. Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 28/05/2021 às 13:00 horas; Do Encerramento das Propostas: Á partir do dia 10/06/2021 às 10:30 horas; Início da Sessão de disputa de preços: Á partir do dia 10/06/2021 às 11:00 horas; Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital nos endereços eletrônicos: www.bbmnetlicitacoes.com.br, www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital completo estará à disposição na CPL/PMN-PI, E-mail: licitanazaredopiaui@gmail.com

Nazaré do Piauí (PI), 26 de maio de 2021.

Mislave de Lima Silva Pregoeiro PMN/PI

Id:09FEB5A3AC44D759



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS – SRP Nº. 015/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2021

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria N° 019/2021 do dia 05 de janeiro de 2021, tome público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, N° 015/2021, do tipo menor preço por item, em conformidade com a Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto n° 10.024/2019 e com a Lei Federal n° 8.666/1993, cujo objeto é Registro de preços para contratação de empresa especializada em internet para zona rural de Nazaré do Piauí, conforme quantidades e especificações constantes em Edital. Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 28/05/2021 às 13:00 horas; Do Encerramento das Propostas: Á partir do dia 10/06/2021 às 09:00 horas; Início da Sessão de disputa de preços: Á partir do dia 10/06/2021 às 09:30 horas; Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital nos endereços eletrônicos: www.bbmnetlicitacoes.com.br, www.bc.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital completo estará à disposição na CPL/PMN-PI, E-mail: licitanazaredopiaui@gmail.com

Nazaré do Piauí (PI), 26 de maio de 2021.

Mislave de Lima Silva Pregoeiro PMN/PI



A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria Nº 019/2021 do dia 05 de janeiro de 2021, tome público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Nº 016/2021, do tipo menor preço por global, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e com a Lei Federal nº 8.666/1993, cujo objeto é Registro de preços para contratação de empresa especializada em atividades e cursos para os beneficiários assistidos pelos programas sociais e capacitação para técnicos da secretaria municipal de assistência social de Nazaré do Piauí, conforme quantidades e especificações constantes em Edital. Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 28/05/2021 às 13:00 horas; Do Encerramento das Propostas: Á partir do dia 10/06/2021 às 08:00 horas; Início da Sessão de disputa de preços: Á partir do dia 10/06/2021 às 08:10 horas; Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital nos endereços eletrônicos: www.bbmnetlicitacoes.com.br, www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital completo estará à disposição na CPL/PMN-PI, E-mail: licitanazaredopiaui@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP №. 016/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2021

Nazaré do Piauí (PI), 26 de maio de 2021.

Mislave de Lima Silva Pregoeiro PMN/PI

id:04719FC2361CD765



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - P:



AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS, Nº 011/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO 065/2021

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí -PI, através de seu Presidente e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria N° 067 de 30/04/2021, tome público licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 011/2021, do tipo menor preço por item, cujo objeto é: Contratação de empresa para fornecimento de material permanente para prefeitura de Nazaré do Piauí, conforme Edital e seus anexos. Data de abertura: 11/06/2021; Hora da abertura: 10:00 horas; Local: Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí; O Edital completo estará à disposição dos interessados na CPL/PMN-PI, que deverão solicitar via correio eletrônico licitanazaredopiaui@gmail.com

Nazaré do Piauí (PI), 25 de maio de 2021.

Maria Francinete da Silva Presidente da CPL

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais